
AO.0050.8.2023
ZARZĄDZENIE NR 8/2023

BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE
 z dnia 20 stycznia 2023 r.

w sprawie planu kontroli dotyczącego realizacji obowiązków właścicieli nieruchomości
położonych  na terenie Gminy Kowalewo Pomorskie w zakresie postępowania 

z nieczystościami ciekłymi

Na podstawie art.  30 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U.
z 2023 r. poz. 40) i art. 6 ust. 5a, 5aa, 5ab ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości
i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

1.  W  okresie  od  lutego  2023  r.  do  lipca  2024  r.  na  terenie  Gminy  Kowalewo  Pomorskie
przeprowadzone  zostaną  kontrole  realizacji  obowiązków  właścicieli  nieruchomości  w  zakresie
pozbywania  się  nieczystości  ciekłych,  wg  Planu  Kontroli  stanowiącego  załącznik  nr  1  do
niniejszego zarządzenia.

§ 2

Określa się:
1)  wzór  upoważnienia  do  przeprowadzenia  kontroli  właścicieli  nieruchomości,  stanowiący
załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia,
2) wzór protokołu kontroli  właścicieli  nieruchomości,  stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego
zarządzenia.

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Gospodarki  Komunalnej
i Mieszkaniowej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

M.Radko

                                                                                            BURMISTRZ
                                                                                                   /-/
                                                                                           Jacek Żurawski

 



                                                                                                 Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 8/2023
                                                                                                               Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie 
                                                                                                               z dnia 20.01.2023 r.

PLAN KONTROLI NA LATA 2023-2024

Lp. Kontrolowany:
Właściciele nieruchomości na terenach

nieskanalizowanych położonych 
w miejscowościach:

Kontrolujący Termin kontroli

1. Otoruda

Upoważnieni pracownicy
Urzędu Miejskiego

w Kowalewie Pomorskim 

I kwartał 2023

2. Borek

3. Napole

4. Józefat

5. Kiełpiny

6. Gapa

7. Nowy Dwór

8. Srebrniki

9. Zapluskowęsy II kwartał 2023

10. Bielsk

11. Frydrychowo

12. Chełmonie

13. Dylewo

14. Martyniec III kwartał 2023

15. Podborek

16. Mlewo

17. Pruska Łąka

18. Mariany

19. Chełmoniec

20. Szychowo IV kwartał 2023

21. Sierakowo

22. Elzanowo

23. Mlewiec

24. Lipienica I kwartał 2024

25. Kowalewo Pomorskie

26. Szewa

27. Piątkowo

28. Wielka Łąka II kwartał 2024

29. Wielkie Rychnowo

30. Borówno III kwartał 2024
(lipiec)

31. Pluskowęsy



                                                                                                     Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 8/2023
                                                                                                     Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie 
                                                                                                     z dnia 20.01.2023 r.

………………………….., dnia……………………….
  /pieczęć organu/

 U P O W A Ż N I E N I E    Nr ………..

    Na podstawie art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości

i porządku w gminach (Dz. U. z …… r. poz. ……..), art. 379 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27

kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z …….. r. poz. ……..), Burmistrz

Miasta  Kowalewo  Pomorskie  …………………………………..  upoważnia:

………………………………………………………………………..……..,  zatrudnioną/ego

na stanowisku ……………………….w Referacie Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej,

w  Urzędzie  Miejskim  w  Kowalewie  Pomorskim,  nr  legitymacji  służbowej

……………………….. do przeprowadzenia czynności kontrolnych w zakresie przestrzegania

przepisów ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach

(Dz. U. z …… r. poz. …….) przez właścicieli nieruchomości  położonych na terenie Gminy

Kowalewo Pomorskie.

…………………………………….
/pieczęć i podpis organu/

 



                                                                                                     Załącznik nr 3 do zarządzenia Nr 8/2023
                                                                                                     Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie 
                                                                                        z dnia 20.01.2023 r.

PROTOKÓŁ NR ………………….

Podstawa  prawna: Kontrola  odbyła  się  na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie  gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 6 ust. 5a i 5aa oraz art. 9u ustawy ustawy
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ze
zm.).
Przedmiot  kontroli:  Przestrzeganie  obowiązków  spoczywających  na  właścicielu  nieruchomości
niepodłączonej  do  sieci  kanalizacji  sanitarnej  w  zakresie  gromadzenia  i  pozbywania  się  nieczystości
ciekłych, w tym: posiadanie umowy zawartej z przedsiębiorcą świadczącym usługi w zakresie opróżniania
zbiorników bezodpływowych  i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Kowalewo Pomorskie
oraz częstotliwości opróżniania zbiorników bezodpływowych lub przydomowych oczyszczalni ścieków.
Miejsce kontroli: Urząd Miejski w Kowalewie Pomorskim/ nieruchomość w …………………………...*

Kontrolowany: ………………………………………………./imię i nazwisko/
□ właściciel nieruchomości
□ użytkownik
□ inna forma użytkowania

Adres nieruchomości: …………………………………………………………….
Liczba osób zameldowanych na nieruchomości: ………………………………..

Ustalenia w czasie kontroli:
1. Sposób zagospodarowania nieczystości ciekłych:

□ zbiornik bezodpływowy
□ przydomowa oczyszczalnia ścieków
□ sieć kanalizacyjna
□ nie posiadam żadnego z powyższych

2. Dane techniczne zbiornika bezodpływowego/ przydomowej oczyszczalni ścieków:

Pojemność (m³) …………………………….

3. Technologia wykonania zbiornika bezodpływowego/ przydomowej oczyszczalni ścieków:
□ kręgi betonowe
□ metalowy
□ poliestrowy
□  zalewane betonem
□ inne
……………………………………………………………………………………………………………….

4. Czy jest podpisana umowa z firmą na opróżnianie zbiornika?
□ TAK
□ NIE

5. Data zawarcia umowy:
…………………………………………………………………………………………………………………

6. Nazwa i adres firmy świadczącej usługę wywozu nieczystości:

…………………………………………………………………………………………………………………



7.  Częstotliwość opróżniania zbiornika (m³/tydzień, miesiąc, kwartał, 6 miesięcy lub rok):

…………………………………………………………………………………………………………………
8.  Data ostatniego wywozu nieczystości:

…………………………………………………………………………………………………………………

9.  Do protokołu załączono następujące dokumenty:

…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………

10. Uwagi:
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………

Protokół sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron. 

                Kontrolujący:                                                     Potwierdzam zgodność powyższych danych:

………………………………….                                        …………………………………………………
                                                                                                               (data i podpis kontrolowanego)

KLAUZULA INFORMACYJNA DOTYCZĄCA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 w sprawie ochrony
osób  fizycznych  w związku  z  przetwarzaniem danych  osobowych i  w  sprawie  swobodnego  przepływu takich  danych  oraz  uchylenia
dyrektywy 95/46/W (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), dalej RODO, informujemy, iż:

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Miasta Kowalewo Pomorskie.
2. Dane kontaktowe Administratora: ul. Konopnickiej 13, 87-410 Kowalewo Pomorskie, e-mail: burmistrz@kowalewopomorskie.pl,

telefon: 56 684 10 24.                  
3. W sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych może Pani/Pan kontaktować się  z Inspektorem Ochrony Danych  za

pośrednictwem  poczty  elektronicznej: iod@kowalewopomorskie.pl lub  pisząc  na  adres  Urzędu  Miejskiego  w  Kowalewie
Pomorskim  z dopiskiem „IOD”.

4. Dane są  zbierane w celu przestrzegania obowiązków spoczywających na właścicielu nieruchomości  niepodłączonej  do sieci
kanalizacji sanitarnej w zakresie gromadzenia i pozbywania się nieczystości ciekłych.

5. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji zadań wynikających z przepisów prawa  na podstawie  art. 6 ust. 5a
i 5aa oraz art. 9u ustawy ustawy  z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach

6. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych na podstawie
przepisów  prawa,  np.:  organy  administracji  publicznej,   podmioty,  które  na  podstawie  umów  przetwarzają  dane  osobowe,
w szczególności w ramach świadczenia usług serwisu, rozwoju i utrzymania systemów informatycznych,  operator pocztowy w
celu przekazywania korespondencji papierowej. 

7. Pani/Pana  dane  osobowe będą  przetwarzane  przez  okres  realizacji  ww.  celu,  a  po  jego zakończeniu,  zgodnie  z  przepisami
archiwalnymi, przez okres  5 lat/10 lat poczynając od 1 stycznia roku następnego od daty wytworzenia. 

8. Przysługuje Pani/Panu prawo żądania dostępu do danych osobowych dotyczących Pani/Pana osoby, ich kopiowania, prawo do ich
sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania oraz prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania.

9. W  przypadku  gdy  poweźmie  Pani/Pan  informacje  o  niezgodnym  z  prawem  przetwarzaniu  danych  osobowych  przez
Administratora przysługuje Pani/Panu prawo do złożenia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony
Danych Osobowych z siedzibą   w Warszawie przy ul. Stawki 2.

10. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem ustawowym, w szczególności przepisami ustawy z dnia 14 czerwca
1960r.  –  Kodeks  postępowania  administracyjnego,  ustawy z  dnia  13  września  1996  r.   o  utrzymaniu  czystości  i  porządku
w gminach.

11. Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany w tym również nie będą wykorzystywane do profilowania.  

mailto:burmistrz@kowalewopomorskie.pl

